
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

О подготовке объектов социально-культурной сферы, жилищно-коммунального 
хозяйства и объектов жизнеобеспечения населения Камбарского района к работе 

в зимних условиях 2022-2023 г.г. 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                    29 июня 2022 года 

  

Заслушав доклад начальника Управления капитального строительства и 
имущественных отношений Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Суркова А.В., 
в соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального 
образования « Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию начальника Управления капитального строительства и 
имущественных отношений Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Суркова А.В о 
подготовке объектов социально-культурной сферы, жилищно-коммунального 
хозяйства и объектов жизнеобеспечения населения Камбарского района к работе 
в зимних условиях 2022-2023 г.г. принять к сведению. 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                            Е.М. Ижболдина 

  

Глава муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                   А.Н. Галанов 

     

г. Камбарка Камбарского района 

от 29 июня 2022 года 

№ 131 

 


